

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 213/16
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Plan dotacji na wydatki majątkowe w podziale na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów na 2017 rok.

Dział	Rozdz.	Nazwa	Nazwa zadania inwestycyjnego	Jednostka realizująca	Źródło finansowania	Plan
851		OCHRONA ZDROWIA				22 163 875
	85111	SZPITALA OGÓLNE				22 163 875
			Modernizacja hydroforni na terenie Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne	693 000
			Modernizacja Oddziału Chirurgii Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - WPF	-600 000
			Modernizacja Oddziału Chirurgii Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - WPF	600 000
			Modernizacja Oddziału Położnictwa i Neonatologii Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - WPF	5 100 000
			Modernizacja Oddziału Położnictwa i Neonatologii Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - WPF	2 400 000
			Poprawa jakości świadczeń opieki zdrowotnej w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - publiczny wkład krajowy i wydatki niekwalifikowane - WPI	4 666 147
			Przebudowa i rozbudowa Oddziału Położniczo - Ginekologicznego i Oddziału Neonatologicznego Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - WPF	3 485 950

			Przebudowa i rozbudowa Oddziału Położniczo - Ginekologicznego i Oddziału Neonatologicznego Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - WPF	2 265 000
			Rozbudowa funkcjonalna e-platformy medycznej dla mieszkańców subregionu siedleckiego/Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - publiczny wkład krajowy i wydatki niekwalifikowane - WPI	772 670
			Rozbudowa funkcjonalna e-platformy medycznej dla mieszkańców subregionu siedleckiego/Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - publiczny wkład krajowy i wydatki niekwalifikowane - WPI	765 552
			Rozbudowa i przebudowa budynku „H, i „G” oraz nadbudowa budynku „G” na potrzeby oddziałów Dziecięcego i Okulistycznego oraz Apteki Szpitalnej na terenie Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne - WPF	2 000 000
			Zapewnienie kompleksowej opieki onkologicznej kobiet - adaptacja czwartego piętra szpitala Centrum Leczniczko-Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o. na potrzeby utworzenia zakładu/oddziału onkologii kobiecej oraz zakup specjalistycznej aparatury obrazowej, diagnostycznej i wyposażenia medycznego.	DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I INWESTYCJI	środki własne	15 556
		Razem				22 163 875